[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от  04 декабря 2024 г.
	№ 18-100

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район
от 19.10.2021 № 39-263 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле на автомобильном транспорте
и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Богородицкий район»

В соответствии с пунктом 9 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом № 625-ФЗ от 23.12.2023 «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 19.10.2021 № 39-263 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Богородицкий район» следующие изменения:
1.1 В пункте 3.16 раздела 3 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Богородицкий район цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания  04 декабря 2024 г.

image1.jpeg